
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

Estado da Bahia

2020

Processo de Pagamento N° 7564

Data: 21/12/2020

Empenho N°: 2876 /1

Credor: 24732 - FOPAG - SEC. TURISMO

Valor Bruto R$:

Valor Retido R$:

Valor Líquido R$:

15.767,25

0,00

15.767,25

Dotação Orçamentária " "

Reduzido: 2020.94.0100

Unidade: 02.08.000 - SECRETARIA MUNIC. DE TURISMO, CULTURA E ESPORTES

Ação: 2.020 - GESTÃO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA SEC. TURISMO, CULTURA E ESPORTES
Elemento:

Fonte:

3.1.90.94.00 - Indenizações Restituições Trabalhistas

0100 - Recursos Ordinários

N° Conta

20737-3

Descrição Conta

COTA-PARTE DO FPM

N° Agência

4623-X

Banco

001 - BANCO DO BRASIL S.A.

N° Doe.

122101

Valor

15.767.25



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSÉ BALB1NO DE SOUZA, S/N.' - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - CE" 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 2876/2020 N*SUB-EMPENHO: 1 TIPO DO EMPENHO: Estimativo

Data Empenho: 01712/2020 Data Sub-Empenho: 21/12/2020 Data Liquidação: 21/12/2020 Data Pagamento: 21/12/2020
,_ FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24732 - FOPAG - SEC. TURISMO

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA SN

CENTRO

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência;

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

- DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Reduzido: 20S1.94.0100 • ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade:

Função:

Sub-Funçáo:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elamento:

02.08.000

04

122

002

2.020

3.1.90.94.00

0100

3.1.90.94.00

• SECRETARIA MUNIC. DE TURISMO. CULTURA E ESPORTES
■ Administraçãc

■ Admiruslraçãc Geral

■ CULTURA IDENTIDADE. TURISMO SUSTENTÁVEL E ESPORTE INCLUSIVO

■ GESTÃO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA SEC. TURISMO, CULTURA E ESPORTES
Indenizações Restituições Trabalhistas

■ Recursos Ordinários

Indenizações e Restituições Trabalhistas

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:
Contrato:

Saldo Anterior

17.234,84

Valor do Empenho

16.550,63

Saldo Atual

684,21

^PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE RESCISÃO DA SETUC. Movimentação Empenho

Saldo Anterior

17.233,92

Sub-Empenho

15.767,25

Saldo Atual

1.466.67

Datado Empenho: 01/12/2020 Data do Liquidação: 21/12/2020 Data do Pagamento: 21/12/2020

m Quinze mil e setecentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos ##
Valor Bruto 15.767,25

Paga-se ao favorecido o valor de RS 15.767,25 (Quinze mil e setecentos e
sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos ), proveniente desta nota. Em

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN

Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

O processo foi pago conforme a autorização. Em, 21/12/2020

IaA,
MARY SELMA DE ALMEIDA COSTA ROCHA

Sec. de Finanças

CPF : 193.203.615-68

N" Conta

"1737-3

Descrição Conta

COTA-PARTE DO FPM

N* Agência

4623-X

Banco

001 - BANCO DO BRASIL S.A.

N° Doe

122101

Valor

15.767,25

Pagamento efetuado através de TED.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSÉ BALBINO DE SOUZA, S/N ? - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

EMPENHO: 2876/2020
PROCESSO ADM:

,- FORNECEDOR

Nome:

Endereça:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

Data do Sub-Empenho: 21/12/2020 TIPO DO EMPENHO: Estlmativo

24732 - FOPAG - SEC. TURISMO

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA SN
CENTRO

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência:

j- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ■

Reduzido: 2020.94.0100 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

Data do Empenho: 01/12/2020

02.08.000- SECRETARIA MUNIC. DE TURISMO. CULTURA E ESPORTES
04-Administração

122-Administração Geral

002- CULTURA IDENTIDADE. TURISMO SUSTENTÁVEL E ESPORTE INCLUSIVO
2.020- GESTÃO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA SEC. TURISMO, CULTURA E ESPORTES

3.1.90.94.00- Indenizações Resliiuicoes Trabalhistas

0100- Recursos Ordinários

3.1.90.94.00- Indenizações e Restituições Trabalhistas

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

valor do Empenho

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE RESCISÃO DA SETUC

Movimentação Empenho

Data do Empenho: 01/12/2020
Data do Liquidação: 21/12/2020

RETENÇÕES

m Quinze mil e setecentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos m Valor Retido

Valor Líquido j
0,00

15.767,25

DOCUMENTOS COMPROBATÔRWS

FOLHA Competência

12 / 2020

Valor RS

15.767,25

Código

31911000

DESDOBRAMENTOS(PCASP)

Descrição

LIQUIDAÇÃO INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS - CONSOLIDAÇÃO

Declaro que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados em
21/12/2020.

Valor R$

15.767,25 |

Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra está liquidada em
21/12/2020, podendo efetuar o pagamento.

V

CARMEN LUCtADE LIMA TORRES
Servidora

CPF : 984.874.344-87



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSE BALBIMO DE SOUZA, S/N -> - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - CE'- 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE EMPENHO

EMPENHO: 2876/2020

-FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

Data do Empenho: 01/12/2020 TIPO DO EMPENHO: Estimatn

24732 - FOPAG - SEC. TURISMO

AV. JOSE BALBINO DE SOUZA, S'N

CENTRO

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência:

r DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA ■

Reduzido: 2020.94.0100 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Complemento:

RG:

Tipo Pessoa: Jurídica

Estado: BA

Unidade:

Função:

Sub-Funçao:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

02.08.000- SECRETARIA MUNIC. DE TURISMO, CULTURA E ESPORTES
04-Administração

122-Administração Geral

002- CULTURA IDENTIDADE TURISMO SUSTENTÁVEL E ESPORTE INCLUSIVO
2.020- GESTÃO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA SEC. TURISMO, CULTURA E ESPORTES

3.1.90.94.00- Indenizações Restituições Trabalhistas

0100- Recursos Ordinários

3.1.90.94.00- Indenizações e Restituições Trabalhistas

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:
Contrato:

|- HISTÓRICO

Saldo Anterior

16.551,55

Valor do Empenho

16.550,63

SaMo Atual

0.92

PROVISÃO ORÇAMENTARIA PARA PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE RESCISÃO DA SETUC.

m Dezesseis mil e Quinhentos e cinqüenta reais e sessenta e três centavos ##
16.550,63

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em 01/12/2020.

LUIZ ViCENTE"BÉRTI TORRES SANJUAN
Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 01/12/2020

JOSE LA0CIO RODRIGUES DA SILVA

Penico em Contabilidade

289.798775-87



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A(O)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE,

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO

PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS
OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCÁRIA

mês/ano Novembro / 2020

GRUPO 9-Resasão SEQÜÊNCIA; 6

REGIME <Todos>

CENTRO DE CUSTO..: 19-SEC MUNICIPAL DE TURISMO.CULT E

ESPORTE

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

SECRETARIA-11-SECDE TURISMO CULTE ESPORTE

CENTRO DE CUSTO - 19-SEC MUNICIPAL DE TURISMO.CULTEESPORTE

Mat

11656

11533

11767

11753

11707

12517

12475

10488

11505

11637

11750

11751

11747

Funcionário

ALUI2O BATISTA DE LIMA

EDINALDO DOS SANTOS ROCHA

EDINECI NUNES DE OLIVEIRA BELÉM

EDMILSON DE SENA BRITO

ERIVELTON TELES DE ARAÚJO

GARDÊNIA ACÁCIA ALVES BARBOSA

JOÃO DA CRUZ ROMUALDO

JOELTON MORAIS DOS ANJOS

LUÍS ALVES DA SILVA

NEIRIVALDO PACHECO DA SILVA

RAUL ROBINSON DA CONCEIÇÃO

RUTE ROCHA DE OLIVEIRA LIMA

SAVIO DANIEL RODRIGUES DE SA

Total de Funcionários c! Créditos. 13

CPF

410.612.255-34

041.709.045-59

706.658.185-72

520.361-895-04

998.158.26S49

483.502.145-20

021.491.134-90

038.032.12S45

410.613.305-91

957.015.675-91

863.012.135-13

031.325.195-96

861.314.505-10

Agência OP.

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

Valor Total

Conta

336-0

0060292-2

16957-9

17043-7

17151-4

511724-0

1834-1

0060029-6

1OO0273-7

0060521-2

16984-6

0511076-9

17103-4

Valor

2.444,44

1.277,23

1.161,11

1.161,11

1.161,11

666,67

580,56

1,277,23

1.277,23

1.277,23

1.161,11

1.161,11

1.161,11

15.767,25

17/12/2020- 1517:04 afie FoINa de Pagamento-FamrSistsmas-(71) 3038-6800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 9 - Rescisão

Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência -

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA -11 - SEC DE TURISMO CUL T E ESPORTE

CENTRO DE CUSTO -19 - SEC MUNICIPAL DE TURISMO.CULTE ESPORTE

11656 -ALUI2O BATISTA DE LIMA

Cargo/Funçio - AGENTE ADMINISTRATIVO
Cpf. 410.612.255-34 Admissão • 01/01/2020

Banco-Banco Bradesço S.A Ag / Cta - 3584-0 / 336-0
Regime - Trabalhador TBmp.

Rsf. Valor Descontos

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 30/11/2020

' 1 avos

1.633,33

611.11

2.444,44 TOTAL DESCONTOS 0,00

Líquido 2.444.44
Base Ins 2.000,00 Base FGTS 0.00 FGTS Més: Base Irrf: 1.835.68

11533 - EDINALDO DOS SANTOS ROCHA Cpf - 041.709.045-59 Admissão . 01/09/2019
Cargo/Função - PORTEIRO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta ■ 3584-0 / 0060292-2

Regime - Trabalhador Temp.

Rsf, Valor Desconto:

043 - Férias 1/3 Prgporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 30/11/2020

11 avos

957,92

319,31

1.277,23 TOTAL DESCONTOS 0,00

Liquido 1.277,23
Base 1.045.00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: Base Irrf: ,04

11767 - EDINECI NUNES DE OLIVEIRA BELÉM Cpf - 706.658.185-72 Admissão - 01/02/2020
Cargo/Funçao ■ AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0/16957-9

Regime • Trabalhador Temp.

Reí Valor Descontos
w - i-enas hroporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 30/11/2020

i ij avos

10 avos

870,83

290,28

1.161,11 TOTAL DESCONTOS 0,00

Liquido 1.161,11
Base In: 1.045.00 Base FGTS. 0,00 FGTS Mès: Base Irrf; 966,63

11753 - EDMILSON DE SENA BRITO Cpf - 520.361.895-04 Admissão - 01/02/2020
Cargo/Funçao ■ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 17043-7

Regime • Trabalhador Temp.

Valor Descontoi

043-Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Dtsde 30/11/2020

i U avos

10 avos

870.83

290,28

1.161,11

Base Inss: 1.045,00

TOTAL DESCONTOS 0,00

Base FGTS.

Liquido 1.161,11

0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

11707 -ERIVELTON TELES DE ARAÚJO Cpf-998.158.265-W Admissão -01/02/2020
Cargo/Fungão - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco S.A Ag /Cta - 3584*/17151-4

Regime • Trabalhador Temp.

Rei

042 - Férias Proporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, D*«ír 30/11/2020

Valor

'0 avos

10 avos

870,83

290.26

1.161,11

Base Inss: 1.045,00

Descontos Ref. Valor

TOTAL DESCONTOS 0,00

Liquido 1.161,11

Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966.63

11/01/2021-11:59:19
i Folia de PígamenlD - Fnor Sislsmes -171) 3038-8BO0



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 9 - Rescisão

Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência -

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETÁRIA - 11 - SEC DE TURISMO CUL T E ESPORTE

CENTRO DE CUSTO ■ 19 - SEC MUNICIPAL DE TURISMO.CULTE ESPORTE

12517 - GARDÊNIA ACÁCIA ALVES BARBOSA Cpf - 483.502.145-20 Admissão - 01/07/2020
Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO II Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0 /511724-0

Regime • Trabalhador Temp.

Ref. Valor Descontos
wt ■ renas Proporá ■ Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado. Desde 30/11/2020

b avos

5 avôs

500,00

166.67

666,67 TOTAL DESCONTOS 0,00

666,67

Base Inss: 1.200,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.107,68

12475-JOÃO DA CRUZ ROMUALDO Cpf-021.491.134-90 Admissão-01/07/2020
Cargo/Função • AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco S.A Ag /Cta .3584-0/1834.1

Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Valor Descontos Ref.
w£ - r-enas Hroporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado. Desde 30/11/2020

i> avos

5 avos

435,42

145,14

590,56 TOTAL DESCONTOS 0.00

.ÍQUldo 580,56
Base In 1.045,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 18,68

10488 - JOELTON MORAIS DOS ANJOS Cpf -038.032.125-Í5 Admissão -16/10/2018
Cargo/Funçao -AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060029-6

Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Valor Descontos Ref.
u*z - renas Hroporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

desligado, besdt 30/11/2020

11 avos

11 avos

957,92

319,31

1.277,23 TOTAL DESCONTOS 0.00

,ido 1.277,23

Base Ins .045,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 777,04

11505 - LUÍS ALVES DA SILVA

Cargo/Função -AUX SERVIÇOS OPERACIONAIS Banco
Cpf-410.613.305-91 Admissão - 01/09/2019

Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /1000273-7

Regime • Trabalhador Temp.

roventos Valor Descontos Ref.
042 - Férias Proporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc, - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado. Otirfr 30/1J/2020

11 avos

11 avos

957,92

319,31

1.277,23 TOTAL DESCONTOS 0.00

Líquido 1.277,23

Base Ins 1.045,00 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966,63

11637 - NEIRIVALDO PACHECO DA SILVA

Cargo/Função - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Banco ■
Cpf - 957.015.675-91 Admissão - 01/01/2020

Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060521 -2
Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Valor Descontos Ref.

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, òtsde 3Q/11/2020

11 avos

11 avos

957,92

319,31

1.277,23 TOTAL DESCONTOS 0.00

Liquido 1.277,23
Base Ins .045,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: Base Irrf: 587.4Í

ha de Pagumanlo - Falar Sislames ■ (71) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

| Grupo - 9 - Rescisão

Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência -

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA -11 - SEC DE TURISMO CUL T E ESPORTE

CENTRO DE CUSTO -19 - SEC MUNICIPAL DE TURISMO.CULTE ESPORTE

11750 - RAUL ROBINSON DA CONCEIÇÃO Cpf. 863.012.135-13 Admissão - 01/02/2020
Cargo/Função -AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /16984-6

Regime - Trabalhador Tsmp.

Proventos Ref. Valor Descontos Ref. Vale

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Oesligade, Dtsde 3Q/1Í/2QZQ

10 avôs

10 avôs

970.83

290,28

1.161,11 TOTAL DESCONTOS 0,00

Líquido 1.161,11

Base Inss: 1.045.00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966.63

11751 -RUTE ROCHA DE OLIVEIRA LIMA Cpf-031.325.195-96 Admissão-01/02/2020
Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag/Cta - 3584-0/0511076-9

Regime - Trabalhador Temp.

rwenfoj Ref. Valor Descontos Ref.
u<t^ - renas proporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc, - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 30/11/2020

10 avôs

10 avôs

870,83

290,28

1.161,11 TOTAL DESCONTOS 0,00

Líquido 1.161,11

Base Inss: 1.045,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: Base Irrf: 966,63

11747 - SAVIO DANIEL RODRIGUES DE SA Cpf - 861.314.505-10 Admissão - 01/02/2020
Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco SA Ag I Cta ■ 3564-0 /17103-4

Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Valor Descontos

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

besligado. Desde 3O/11/20Z0

\ li avos

10 avos

870.83

290.28

1.161,11 TOTAL DESCONTOS 0,00

Llauldo 1.161.11
1.045,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: Base Irrf: 966,63

11/01/2021 -11:59:19
Folha ds Pagamento. Fator Sistemas -(71) 30M-B800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.604/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 9 - Rescisão

Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência -

SECRETARIA -11 - SEC DE TURISMO CULT E ESPORTE

CENTRO DE CUSTO-19-SEC MUNICIPAL DE WRISMO.CULTEESPORTE

Mês-

Ano -

Novembro

2020

TOTAIS DA FOLHA

Remuneração

042 - Férias Proporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Ref.

13

13

»>»

Valor

11.825.41

3.941,84

15.767,25

Descontos Ref.

TOTAL DESCONTOS >»»

Qtde de Funcionárias : 13 Liquido

Valor

0,00

15.767,25

TotaltíeRemunerBçSo- R$ 15.767,25- (Quinze mile setecentosesessenta esete rea/se vintee cinco centavos }

ENCARGOS PREVIDENCIARIOS (R$)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAL

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% + (1% RAT)" (1% FAP) (INSS)

SALÁRIO MATERNIDADE • PREV. GERAL

SALÁRIO FAMÍLIA • PREV. GERAL

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INSS)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (INSS)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (INSS)

0,00

0,00 (x)

0,00 <■)

0,00 (■)

0,00 (*)

0,00 (*)

0,00 (=)

/BASE DE CALCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PREV. PRÓPRIA)

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PREV. PRÓPRIA SUPLEMENTAR)

SALÁRIO MATERNIDADE ■ PREV. PRÓPRIA

SALÁRIO FAMÍLIA ■ PREV. PRÓPRIA

AUXÍLIO DOENÇA - PREV. PRÓPRIA

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PREV. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (PREV. PRÓPRIA EXCEDENTE)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

0,00

0,00 (x)

0,00 (*)

0,00 (-)

0,00 (-)

0,00 (■)

0,00 (*)

0,00 (*)

0,00 (*)

0,00 (=)

BASE DE CÁLCULO DO FGTS »> 0,00
FGTS A RECOLHER >» 0.00

11/01/2021 -11:59:19
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FF21120U

23700000 21644480400011031889 0358400000000071595 SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPABRADESCO
22112202015303300228408001600PREVIA

23700011C300104021644480400011031889 0358400000000071595 SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPA
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA SOBRADINHO 48925000BA BD

2370001300019A0000002370358400000000605212 NEIRIVALDO PACHECO DA SILVA
0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000127723 00000000000000000000000

0BD

2370001300020B 100095701567591QUADRA S15, RUA05, N° 7 7 CENTRO SOBRADINHO

48925970BA21122020000000000127723000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300021A0000002370358400000000169846 RAUL ROBINSON DA CONCEIÇÃO
0000000000000000000021122020BRLOG0000000000000000000000116111 00000000000000000000000

0BD

2370001300022B 100086301213513AV ALVORADA 11 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA21122020000000000116111000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300023A0000002370358400000005110769 RUTE ROCHA DE OLIVEIRA PAES
0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000116111 00000000000000000000000

0BD

«í,«n«íwul/^D 100003132519596RUA05 9 QUADRAN16 CENTRO SOBRADINHO
48925000BA21122020000000000116111000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

^ 2370001300025A0000002370358400000000171034 SAVIO DANIEL RODRIGUES DE SA
0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000116111 00000000000000000000000

0BD

2370001300026B 100086131450510RUA PARATINGA 44 VILA SAO FRANCISOBRADINHO
48925000BA21122020000000000116111000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300001A0000002370358400000000003360 ALUIZO BATISTA DE LIMA
0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000244444 00000000000000000000000

0BD

2370001300002B 100041061225534RUA SALTO OSÓRIO 1 QUADRA2 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925970BA21122020000000000244444000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300003A0000002370358400000000602922 EDINALDO DOS SANTOS ROCHA
0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000127723 00000000000000000000000

0BD

2370001300004B 100004170904559RUA 07 23 QUADRA S-13 SAO JOAQUIM SOBRADINHO

48925000BA21122020000000000127723000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

^ 2370001300005A0000002370358400000000169579 EDINECI NUNES DE OLIVEIRA

fcr> BELE0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000116111 00000000000000000000000
0BD

2370001300006B 100070665818572QUADRAN 22 RUA 4 13 A CENTRO SOBRADINHO

48925000BA21122020000000000116111000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300007A0000002370358400000000170437 EDMILSON DE SENA BRITO

0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000116111 00000000000000000000000
0BD

2370001300008B 100052036189504CHICO PERIQUITO 5 SOBRADINHO

48925000BA21122020000000000116111000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300009A0000002370358400000000171514 ERIVELTON TELES DE ARAÚJO
0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000116111 00000000000000000000000

0BD

2370001300010B 100099815826549RUA MOXOTO, QUADRA 01 49 SAO FRANCISCO SOBRADINHO
48925000BA21122020000000000116111000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
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FF21120u

2370001300011A0000002370358400000005117240 GARDÊNIA ACÁCIA ALVES BARBOSA
0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000066667 00000000000000000000000

OBD

2370001300012B 100048350214520QUADRAS13 RUA 05 13 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA21122020000000000066667000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300013A0000002370358400000000018341 JOÃO DA CRUZ ROMUALDO

0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000058056 00000000000000000000000
OBD

2370001300014B 100002149113490RUA 06 1 QUADRA N-18 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA211220200000000000580560000 0000

2370001300014B 100002149113490RUA 06 1 QUADRA N-18 CENTRO SOBRADINH

48925000BA2112202000000000005805600000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300015A0000002370358400000000600296 JOELTON MORAIS DOS ANJOS

0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000127723 00000000000000000000000
OBD

2370001300016B 100003803212545RUA09 8 QS7N.8G LOT.CENTRO SOBRADINHO

48925000BA21122020000000000127723000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300017A0000002370358400000010002737 LUÍS ALVES DA SILVA
0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000127723 00000000000000000000000

OBD

2370001300018B 100041061330591RUA COROACY NUNES 24 SAO FRANCISCO SOBRADINHO

48925000BA21122020000000000127723000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

23700015 000028000000000001576725000000000000000000

23799999 000001000030000000
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21/12/2020
Banco do Brasil

G332211236167464011

21/12/202012:42:42

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com

4623-X

20737-3 PMS-FPM

DV)

CNPJ

Nome favorecido

Finalidade

Número documento 122.101

505.593,74

0

21/12/2020

237 BANCO BRADESCO S.A.

3584 SOBRADINHO

71595

16.444.804/0001-10

MUNICÍPIO DE SOBRADINHO

CREDITO EM CONTA

Valor

Destinação

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB 4B9215CDF46AA683

Assinada por

Transação efetuada com sucesso.

J8153328 LUIZ VICENTE BER11 TORRES SANJUAN—
JC392015 MARY SELMA DE ALMEIDA COSTA ROCHA

21/12/2020 12:19:56

21/12/2020 12:42:42

httPs://aapj.bb.com.br/aaPj/hOmeV2.bb?tol<enSessao=6cf28f8d93e763e125189d7090c48c85#
1/2



Confirmação de Autorização

FOLHA DE PAGAMENTO 24Q

Data da operação 21/122020- )3h56

Empresa; PREF MUNIC DE SOBRADINHO | CNPJ; 016.444.804/0001-10

Serviço: FOLHA DE PAGAMENTO 240

Arquivo FP1576725.REM

Tamanho do arquivo 7,09 KB

Quantidade de

operações. 28

Valor total R$ 15.767,25

Enviado por. mary selma de almeida c rocha (21/12/2020 - 11H52)

Arquivo aprovado por- 2 / 2. mary selma de almeida c rocha (21/12/2020 -


